
1

Società della Salute dell’Area Pratese
GIUNTA

Deliberazione n. 18 del 27.5.2009

OGGETTO: Integrazione Consulta Terzo Settore - Approvazione

          Presente Assente

COMUNE DI PRATO   Stancari Maria Luigia         X

COMUNE DI CANTAGALLO  Bugetti  Ilaria                                           X

COMUNE DI CARMIGNANO  Buricchi Fabrizio                X

COMUNE DI MONTEMURLO  Ciolini Nicola                      X

COMUNE DI POGGIO A CAIANO Castellano Antonio              X

COMUNE DI VAIANO Marchi Annalisa                  X

COMUNE DI VERNIO   Cecconi Paolo                      X

AZIENDA USL 4     Cravedi Bruno                      X

Allegati in atti: richiesta della Cooperativa Gemma

ESTENSORE Margherita Ferro
DIRIGENTE RESPONSABILE Anna Maria Calvani
IMPEGNO DI SPESA XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX



2

Il giorno 27 maggio 2009
presso i locali di Via Migliorati, 1,

su convocazione del Presidente Maria Luigia Stancari,

La Giunta
della Società della Salute dell’Area Pratese

RICHIAMATO il primo comma dell’art. 35 dello statuto, il quale, riprendendo le disposizioni di
indirizzo della Regione Toscana, recita testualmente:

. la SDS favorisce e valorizza la massima partecipazione delle associazioni di volontariato e del
Terzo settore, operanti nel proprio territorio e coinvolte, a vario titolo, nel campo dei servizi sociali
e sanitari.

ATTESO che con D.G. sds n° 3 del 13.02.2006, previo pubblico avviso per la presentazione delle
candidature da parte degli interessati, è stata costituita apposita CONSULTA, ai sensi del secondo
comma dello stesso art. 35 sopra citato;

DATO ATTO che la Giunta si è riservata la possibilità di valutare e accogliere ulteriori richieste di
adesione pervenute successivamente alla costituzione;

CONSIDERATO che è pervenuta domanda di adesione, prot. n. 116 del 15/05/09, depositata in
atti, da parte della COOPERATIVA  SOCIALE DI UTENTI  “GEMMA” con sede in Prato –
Via  Mino da Fiesole  30;

VISTO il comma 1 dell’art. 35 dello Statuto;

VISTO il parere di regolarità tecnica  espresso dal Direttore;

Con le modalità previste dall art. 13  dello Statuto;

DELIBERA

1) di approvare la narrativa che precede,

2) di ammettere a far parte, quale componenti della Consulta del Terzo Settore, la
COOPERATIVA  SOCIALE DI UTENTI  “GEMMA” con sede in Prato – Via  Mino da
Fiesole  30 , avente i requisiti previsti dall’art. 35 dello Statuto,

3) di comunicare la presente decisione all’Associazione interessata, affinché possa prendere
contatti col proprio rappresentante in seno alla Consulta;

4) di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo;

5) di trasmettere copia del presente atto agli enti aderenti al  Consorzio e al Collegio dei
revisori dei Conti.

6) di dare pubblicità alla presente deliberazione mediante affissione all’albo del Consorzio per
la durata di giorni 10 consecutivi.

      Il Direttore       Il Presidente
            Dott.ssa Anna Maria Calvani               Maria Luigia Stancari



3

SOCIETA’ DELLA SALUTE – AREA PRATESE

DELIBERA  n. 18  del 27/05/2009

Oggetto: Integrazione della Consulta del Terzo Settore - Approvazione

Ai sensi dell’art.49 – 1° comma del D.lgs 18.8.2000 n. 267 si esprime parere favorevole in
ordine alla regolarità tecnica del provvedimento.

Prato, 27.05.2009

                                 IL DIRETTORE DELLA SOCIETA’ DELLA SALUTE

                                                        Dott.ssa Anna Maria Calvani


